АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АХТУБИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022

№898

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 30.10.2018 № 1222 «Об

утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования

«Город Ахтубинск» (в редакции

постановлений от 04.03.2019 № 204, от

23.04.2019 № 414, от 21.10.2019 № 1066, от

16.12.2019 № 1313, от 27.01.2020 № 82, от

04.06.2020 № 632, от 28.12.2020 № 1695, от

01.03.2021 № 223, от 30.06.2021 № 717, от

01.10.2021 № 1088, от 08.11.2021 № 1207, от

22.07.2022 № 797)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на

земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,

Постановлением Министерства экономического развития Астраханской области от

31.07.2012 № 046-П «О порядке разработки и утверждения органами местного

самоуправления муниципальных образований Астраханской области схемы размещения

нестационарных торговых объектов», Постановлением администрации МО «Город

Ахтубинск» от 07.10.2019 № 1000 (в редакции постановлений от 04.06.2020 № 633, от

10.07.2020 № 716, от 05.03.2021 № 239, от 30.06.2021 № 718) «О размещении

нестационарных торговых объектов и нестационарных торговых объектов

мелкорозничной торговли на территории муниципального образования «Город

Ахтубинск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 30.10.2018  № 1222 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования «Город Ахтубинск» (в

редакции постановлений от 04.03.2019 № 204, от 23.04.2019 № 414, от 21.10.2019 № 1066,

от 16.12.2019 № 1313 от 27.01.2020 № 82, от 04.06.2020 № 632, от 28.12.2020 № 1695, от

01.03.2021 № 223, от 30.06.2021 № 717, от 01.10.2021 № 1088, от 08.11.2021 № 1207, от

22.07.2022 № 797), следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 30.10.2018 № 1222 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город

Ахтубинск» (в редакции постановлений от 04.03.2019 № 204, от 23.04.2019 № 414, от

21.10.2019 № 1066, от 16.12.2019 № 1313 от 27.01.2020  № 82, от 04.06.2020 № 632, от

28.12.2020 № 1695, от 01.03.2021 № 223, от 30.06.2021 № 717, от 01.10.2021 № 1088, от

08.11.2021 № 1207, от 22.07.2022 № 797), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Город Ахтубинск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы администрации по капитальному ремонту, строительству и архитектуре.

Врио главы муниципального образования                                                  Г.В. Цыганок

№ п/п

Наименование и адрес регистрации

хозяйствующего  субьекта

(юридическое лицо,

индивидуальный

предприниматель)

1

 Индивидуальный

предприниматель Саргсян Сусанна

Робертовна, договор от 21.02.2019

№ 3

2

Индивидуальный предприниматель

Атарулин Серажутдин Мустафаевич,

договор от 13.07.2020 № 7

3

Индивидуальный предприниматель

Путуридзе Бахром Маджитович,

договор от 05.08.2020 № 29

4

Индивидуальный предприниматель

Атарулин Серажутдин Мустафаевич,

договор от 13.07.2020 № 6

5

Индивидуальный предприниматель

Сисенова Сандугаш Юсуткалиевна,

договор от 05.08.2020 № 21

6

Индивидуальный предприниматель

Нуриев Магомед Сираджеддин

оглы, договор от 13.04.2020 № 1

7

Индивидуальный предприниматель

Малахов Шамиль Рамазан оглы

договор от 02.09.2021 № 38

8

Индивидуальный предприниматель

Абрамян Рантик Григорьевич,

договор от 13.04.2020 № 2

9

Индивидуальный предприниматель

Пилипчук Наталья Владимировна,

договор от 13.04.2020 № 8

10

Индивидуальный предприниматель

Темиргазиев Марат Сансенбаевич,

договор от 21.02.2019 № 4

11 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Путуридзе Бахром Маджитович,

договор от 05.08.2020 № 23

12

Индивидуальный предприниматель

Путуридзе Бахром Маджитович,

договор от 05.08.2020 № 24

13

Индивидуальный предприниматель

Воронцов Валентин Анатольевича,

договор от 21.02.2019 № 1,

договор от 21.02.2019 № 2

14

Индивидуальный предприниматель

Сисенова Сандугаш Юсуткалиевна,

договор от 05.08.2020 № 30

15

Индивидуальный предприниматель

Путуридзе Бахром Маджитович,

договор от 05.08.2019 № 31

16

Индивидуальный предприниматель

Путуридзе Бахром Маджитович,

договор от 05.08.2019 № 6

киоск

услуги по общественному

питанию круглогодично

ул. Жуковского, район ТК Авиатор киоск услуги по ремонту обуви круглогодично

ул. Жуковского, район дома № 19 киоск

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Жуковского, район дома № 21

ул. Жуковского, район дома № 19

реализация молочной

продукции круглогодично

круглогодично

круглогодично

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий павильонул. Волгоградская, в районе дома № 19

ул. Добролюбова, район ТЦ "Восьмой" киоск

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров круглогодично

ул. Добролюбова, район ТЦ "Восьмой" киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий круглогодично

ул. Жуковского, район дома № 14 павильон

ул. Добролюбова, остановка "МАИ" павильон

реализация канцелярских

товаров, газетно-печатной

продукции

круглогодично

ул. Жуковского, район дома № 19

от "25" 08.2022 г. № 898

размещения нестационарных торговых объектов на территории

мунипального образования "Город Ахтубинск"

ул. Жуковского, район дома № 19 киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий круглогодично

павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров круглогодично

ул. Сталинградская, в районе дома № 1 киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий круглогодично

ул. Нестерова, в районе дома № 6 киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий круглогодично

к Постановлению администрации МО "Город Ахтубинск"

Приложение

СХЕМА

Адрес нестационарного торгового

объекта

Вид

нестационарн

ого

торгового

объекта

Специализация

нестационарного торгового

объекта

Период

размещения

нестационарно

го торгового

объекта

киоск

ул. Нестерова, 4 "а"

киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий круглогодично

реализация

непродовольственных товаров круглогодично

ул. Щербакова, в районе дома № 16 киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий

круглогодично

ул. Агурина, в районе дома № 9 киоск

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

17

Индивидуальный предприниматель

Сисенова Сандугаш Юсуткалиевна,

договор от 05.08.2020 № 25

18

Индивидуальный предприниматель

Гасанов Васал Байбала оглы

договор от 25.06.2019 № 5

19

Индивидуальный предприниматель

Пилипчук Наталья Владимировна,

договор от 13.04.2020 № 10

20

Индивидуальный предприниматель

Пилипчук Наталья Владимировна,

договор от 13.04.2020 № 11

21 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Ганьков Дмитрий Сергеевич

договор от 03.09.2021 № 34

22 круглогодично

23 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Пилипчук Наталья Владимировна,

договор от 13.04.2020 № 9

24 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Фатулаев Играмудин Селимович,

договор от 13.04.2020 № 3

25 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Пономаренко Юлия Геннадьевна,

договор от 13.04.2020 № 15

26 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Акопян Рузанна Андрушовна,

договор от 03.06.2020 № 19

27 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Махмадиева Ираида Анатольевна,

договор от 13.04.2020 № 13.

Договор от 13.04.2020 № 14

28 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Васютенко Сергей  Геннадьевич

договор от 08.09.2021 № 35

29 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Дергачева Ольга Николаевна,

договор от 13.04.2020 г. № 12

30 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Романова Юлия Владимировна,

договор от 05.08.2020 г. № 26

31 круглогодично

32 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Путуридзе Бахром Маджитович,

договор от 05.08.2019 № 28

33 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Романова Юлия Владимировна,

договор от 05.08.2020 г. № 33

34 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Пилипчук Наталья Владимировна

договор от 03.09.2021 № 37

35 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Богомольская Татьяна

Александровна                 договор от

02.09.2021 № 36

36 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Малахов Шамиль Рамазан оглы

договор от 02.09.2021 № 39

Микрорайон - 1 (напротив входа на

Центральный рынок)

киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий

ул. Агурина, между строением 7 "а"

(магазин "Магнит") и жилым домом №

12 павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Добролюбова, район ТЦ "Восьмой" киоск

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Жуковского, район дома № 18 павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Черно-Иванова, район АЗС

"Лукойл" справа от магазина "Мир

воды" павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Жуковского, в районе ТЦ

"Пирамида" павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

Остановка "Пенсионный"

торгово-

остановочны

й комплекс

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

Остановка "Колхозно - фермерский

рынок"

торгово-

остановочны

й комплекс

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Добролюбова, 21 (на земельном

участке с кадастровым номером

30:01:150101:3184) павильон услуги автокассы

ул. Волгоградская, в районе дома № 111

ул. Волгоградская, в районе дома № 19 павильон реализация овощей, фруктов круглогодично

киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий круглогодично

круглогодичноул. Волгоградская, в районе дома № 19 павильон

реализация молочной

продукции

круглогодично

пер. Ульяновых,  в районе дома № 2 павильон услуги по ремонту обуви

торгово-

остановочны

й комплекс

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

Остановка АЦРБ (напротив дома № 42

по ул. Волгоградской

ул. Щербакова, в районе дома № 9 киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий

ул. Жуковского, в районе детского сада

№ 2 (с правой стороны) киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий

ул. Нестерова, в районе дома № 4

("Уютный дом") павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Нестерова, 5 "б" (на земельном

участке с кадастровым номером

30:01:150102:5081) павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

Остановка "Нефтебаза" (напротив ТЦ

"Колесо"

торгово-

остановочны

й комплекс

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

улица  Жуковского 23 "а" (на

земельном участке с кадастровым

номером 30:01:150102:5059) павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

37 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Путуридзе Бахром Маджитович,

договор от 05.08.2019 № 34

38 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Нуриев Магомед Сираджеддин

оглы, договор от 05.08.2020 № 22

39 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Каримова Гюлан Табириз кзы

договор от 03.09.2021 № 40

40 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Сисенов Артур Сергеевич, договор

от 18.01.2022 № 42 (15 кв.м)

41 круглогодично

Индивидуальный предприниматель

Есин Павел Андреевич, договор от

14.02.2022 № 43 (30 кв.м)

42 круглогодично

8 кв.м

43 круглогодично

15кв.м

44 круглогодично

15кв.м

ВЕРНО:

ул. Агурина, в районе магазина

"Красное и Белое" павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Нестерова, в районе магазина

"Малахит" павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Добролюбова, район МАИ, вблизи

атеки павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Гагарина (между домом № 18 и

фотопавильоном) павильон

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Волгоградская, в районе дома № 19 павильон

реализация мясо-молочной

продукции

ул. Жуковского, район дома № 21 киоск

реализация продовольственных

и непродовольственных товаров

ул. Жуковского, в районе дома № 19 киоск

реализация хлеба,

хлебобулочных изделий

ул. Жуковского, район дома № 19 киоск

услуги по общественному

питанию